Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Short Form)

AYVAKIT® (avapritinib)

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.

Please refer to each product’s FDA-approved labels and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices (AWP) as established and made available to the public by
a third-party publisher or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher. The
price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these
drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost

effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product

are included.

e The listed products include all orally administered therapies within the relevant comparator class.

Product Name Manufacturer NDC Strength Package | AWP Price
Size Per PAC Per Unit

Marketed Products

AYVAKIT BLUEPRINT MEDICINES 72064-0125- 25mg 30 $49,004.40 $1,633.48
30

Other Products
60219-1165-

ABIRATERONE AMNEAL 07 250 MG 120 $ 11,664.66 S 97.21
00078-0594-

AFINITOR NOVARTIS 61 2.5 MG 1 S 764.93 S 764.93
00078-0626-

AFINITOR DISPERZ NOVARTIS 61 2 MG 1 S 761.09 S 761.09
54092-0063-

AGRYLIN TAKEDA 01 0.5 MG 100 S 992.28 S 9.92

JOHNSON & JOHNSON 57894-0050- 500/50

AKEEGA INNOVATIVE MEDICINE 60 MG 60 $ 22,950.00 S 382.50
50242-0130-

ALECENSA GENENTECH 01 150 MG 240 $ 23,359.00 S 97.33
52609-0001-

ALKERAN APOPHARMA 05 2 MG 50 S 679.22 S 13.58
62135-0312-

ANAGRELIDE CHARTWELL 12 0.5 MG 120 $ 1,339.20 S 11.16
16729-0035-

ANASTROZOLE ACCORD 10 1 MG 30 S 399.11 S 13.30
62559-0670-

ARIMIDEX ANI PHARMACEUTICALS 30 1 MG 30 S 1,958.84 S 65.29
54868-5261-

AROMASIN PI_PHYSICIANS TOTAL CARE 00 25 MG 30 S 465.80 S 15.53

JOHNSON & JOHNSON 59676-0030-

BALVERSA INNOVATIVE MEDICINE 56 3 MG 56 S 24,281.76 S 433.60
69238-1250-

BEXAROTENE AMNEAL 01 75 MG 100 S 26,834.71 S 268.35
16729-0023-

BICALUTAMIDE ACCORD 01 50 MG 100 S 1,835.44 S 18.35
00069-0504-

BOSULIF PFIZER 30 50 MG 30 S 6,200.40 S 206.68
70255-0025-

BRAFTOVI ARRAY BIOPHARMA 03 75 MG 120 $ 19,662.00 S 163.85
72579-0011-

BRUKINSA BEIGENE 02 80 MG 120 $ 18,079.20 S 150.66
42388-0024-

CABOMETYX EXELIXIS 46 20 MG 30 $ 31,561.43 $ 1,052.05

Source: NAVLIN by EVERSANA. Updated 01/2025.




Product Name Manufacturer NDC Strength Package | AWP Price
Size Per PAC Per Unit
00310-3512-
CALQUENCE ASTRAZENECA 60 100 MG 60 $ 18,994.98 S 316.58
16729-0072-
CAPECITABINE ACCORD 12 150 MG 60 S 704.22 S 11.74
58468-7820-
CAPRELSA GENZYME 03 100 MG 30 $ 10,411.50 S 347.05
62559-0680-
CASODEX ANI PHARMACEUTICALS 30 50 MG 30 $ 3,955.35 S 131.84
50268-0168-
CELECOXIB AVKARE 15 100 MG 50 S 218.32 S 4.37
42388-0013-
COMETRIQ EXELIXIS 14 20 MG 84 $ 23,255.33 S 276.85
71779-0125-
COPIKTRA SECURA BIO 02 25 MG 56 $ 21,689.17 S 387.31
50242-0717-
COTELLIC GENENTECH 01 20 MG 63 $ 9,785.15 S 155.32
62332-0618-
CYCLOPHOSPHAMIDE ALEMBIC 31 25 MG 100 S 898.07 S 8.98
16729-0292-
DALFAMPRIDINE ACCORD 12 10 MG 60 S 2,906.90 S 48.45
60505-3628-
DASATINIB APOTEX 06 20 MG 60 $ 11,541.08 S 192.35
00069-0298-
DAURISMO PFIZER 60 25 MG 60 $ 26,565.60 S 442.76
00003-6335-
DROXIA H2 PHARMA 17 200 MG 60 S 56.76 S 0.95
50242-0140-
ERIVEDGE GENENTECH 01 150 MG 28 $ 16,523.48 S 590.12
JOHNSON & JOHNSON 59676-0600-
ERLEADA INNOVATIVE MEDICINE 12 60 MG 120 $ 18,360.52 S 153.00
62332-0565-
ERLOTINIB ALEMBIC 30 25 MG 30 S 3,101.24 S 103.37
00378-3266-
ETOPOSIDE MYLAN 94 50 MG 20 S 2,008.78 S 100.44
80725-0600-
EULEXIN WAVYLIS 18 125 MG 180 S 6,469.60 S 35.94
67877-0718-
EVEROLIMUS ASCEND LABORATORIES 31 0.25 MG 60 S 602.12 S 10.04
59651-0516-
EXEMESTANE AUROBINDO PHARMA 30 25 MG 30 S 606.94 S 20.23
42747-0327-
FARESTON KYOWA KIRIN 30 60 MG 30 S 1,559.34 S 51.98
00078-0650-
FARYDAK SECURA BIO 06 10 MG 6 $ 16,899.01 S 2,816.50
00078-0249-
FEMARA NOVARTIS 15 2.5 MG 30 S 953.69 S 31.79
45629-0089-
FOTIVDA AVEO PHARMACEUTICALS 01 0.89 MG 21 $ 36,338.40 $ 1,730.40
71332-0006-
GAVRETO RIGEL PHARMACEUTICALS 60 100 MG 60 S 14,174.40 S 236.24
60505-4512-
GEFITINIB APOTEX 03 250 MG 30 $ 8,879.33 S 295.98
00597-0141-
GILOTRIF BOEHRINGER INGELHEIM 30 20 MG 30 $ 14,150.11 S 471.67
00078-0401-
GLEEVEC NOVARTIS 34 100 MG 90 $ 10,112.93 S 112.37
59137-0231-
GLEOLAN MEDEXUS 01 1500 MG 50 S 3,835.20 S 3,835.20
58181-3043-
GLEOSTINE NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY 05 5 MG 5 S 252.00 S 50.40

Source: NAVLIN by EVERSANA. Updated 01/2025.
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62135-0734-
GLYCOPYRROLATE CHARTWELL 60 1 MG 60 S 360.00 S 6.00
00078-0672-
HYCAMTIN SANDOZ 01 0.25 MG 10 S 1,456.51 S 145.65
00003-0830-
HYDREA H2 PHARMA 50 500 MG 100 S 163.81 S 1.64
68084-0284-
HYDROXYUREA AMERICAN HEALTH PACKAGING 01 500 MG 100 S 110.40 S 1.10
00069-0187-
IBRANCE PFIZER 21 75 MG 21 $ 19,754.40 S 940.69
59572-0705-
IDHIFA BRISTOL MYERS SQUIBB 30 50 MG 30 S 43,241.00 S 1,441.37
60505-2900-
IMATINIB APOTEX 09 100 MG 90 S 9,101.54 S 101.13
57962-0070-
IMBRUVICA PHARMACYCLICS 28 70 MG 28 $ 20,319.06 S 725.68
00069-0145-
INLYTA PFIZER 01 1 MG 180 $ 25,394.40 S 141.08
59572-0720-
INREBIC BRISTOL MYERS SQUIBB 12 100 MG 120 $ 33,119.59 S 276.00
00310-0482-
IRESSA ASTRAZENECA 30 250 MG 30 S 9,346.66 S 311.56
50881-0005-
JAKAFI INCYTE 60 5 MG 60 $ 21,120.00 S 352.00
81927-0204-
JYLAMVO SHORLA ONCOLOGY 01 120 MG 60 $ 1,051.76 $ 1,051.76
00078-0867-
KISQALI NOVARTIS 14 200 MG 14 $ 5,659.31 S 404.24
00310-0610-
KOSELUGO ALEXION PHARMA 28 10 MG 28 S 3,247.61 S 115.99
68180-0801-
LAPATINIB LUPIN 36 250 MG 150 S 9,021.47 S 60.14
JOHNSON & JOHNSON 57894-0080-
LAZCLUZE INNOVATIVE MEDICINE 60 80 MG 60 $ 21,837.60 S 363.96
62856-0708-
LENVIMA EISAI 05 4 MG 10 S 4,851.00 S 485.10
16729-0034-
LETROZOLE ACCORD 10 2.5 MG 30 S 541.55 S 18.05
80725-0610-
LEUKERAN WAVYLIS 25 2 MG 25 $ 17,327.10 S 693.08
00069-0227-
LORBRENA PFIZER 03 25 MG 120 $ 25,631.38 S 213.59
00069-0227-
LORBRENA PFIZER 01 25 MG 30 S 8,543.81 S 284.79
55513-0488-
LUMAKRAS AMGEN 24 120 MG 240 $ 25,339.27 S 105.58
00310-0668-
LYNPARZA ASTRAZENECA 12 100 MG 120 $ 20,832.07 S 173.60
76336-0080-
LYSODREN HRA PHARMA 60 500 MG 100 S 1,691.84 S 16.92
54482-0054-
MATULANE LEADIANT 01 50 MG 100 $ 17,822.40 S 178.22
59762-3741-
MEDROXYPROGESTERONE GREENSTONE 04 5 MG 1000 S 458.32 S 0.46
00054-4603-
MEGESTROL HIKMA PHARMA 25 20 MG 100 S 65.48 S 0.65
00078-1105-
MEKINIST NOVARTIS 15 0.5 MG 30 $ 5,576.38 S 185.88
70255-0010-
MEKTOVI ARRAY BIOPHARMA 02 15 MG 180 $ 19,291.16 S 107.17

Source: NAVLIN by EVERSANA. Updated 01/2025.
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00054-4581-

MERCAPTOPURINE HIKMA PHARMA 11 50 MG 25 S 204.62 S 8.18
59651-0182-

METHOTREXATE AUROBINDO PHARMA 01 2.5 MG 100 S 356.40 S 3.56
80725-0620-

MYLERAN WAVYLIS 25 2 MG 25 $ 9,010.80 S 360.43
70437-0240-

NERLYNX PUMA BIOTECH 33 40 MG 133 $ 19,620.00 S 147.52
50419-0489-

NEXAVAR BAYER 01 200 MG 120 $ 15,307.92 S 127.57
59212-0111-

NILANDRON PI_CONCORDIA 14 150 MG 30 $ 3,720.00 S 124.00
62559-0173-

NILUTAMIDE ANI PHARMACEUTICALS 31 150 MG 30 S 6,757.28 S 225.24
50419-0395-

NUBEQA BAYER 01 300 MG 120 $ 17,104.32 S 142.54
47335-0303-

ODOMZO SUN PHARMACEUTICALS 83 200 MG 30 $ 16,485.76 S 549.53
00597-0143-

OFEV BOEHRINGER INGELHEIM 60 100 MG 60 $ 16,219.68 S 270.33
59572-0730-

ONUREG BRISTOL MYERS SQUIBB 07 200 MG 7 $ 15,736.82 S 2,248.12
72974-0120-

ORGOVYX MYOVANT SCIENCES 01 120 MG 30 $ 3,314.83 S 110.49
60505-4779-

PAZOPANIB APOTEX 07 200 MG 120 $ 19,240.60 S 160.34
50881-0026-

PEMAZYRE INCYTE 01 4.5 MG 14 $ 23,184.00 $ 1,656.00
00078-0701-

PIQRAY NOVARTIS 84 200 MG 28 S 26,447.42 S 944.55
00009-0287-

PROVERA UPJOHN 01 5 MG 100 S 472.28 S 4.72
62484-0020-

PURIXAN NOVA LABORATORIES 02 2000 MG 100 S 1,719.46 S 1,719.46
73207-0101-

QINLOCK DECIPHERA 30 50 MG 90 $ 52,164.00 S 579.60
00002-5340-

RETEVMO ELI LILLY 60 40 MG 60 S 9,490.99 S 158.18
50242-0623-

ROZLYTREK GENENTECH 42 50 MG 42 S 5,892.22 S 140.29
82154-0783-

RUBRACA SUMMIT 01 200 MG 60 $ 10,422.00 S 173.70
00078-0698-

RYDAPT NOVARTIS 19 25 MG 112 S 26,649.61 S 237.94
00078-1091-

SCEMBLIX NOVARTIS 20 20 MG 60 $ 26,056.44 S 434.27
71770-0100-

SIKLOS MEDUNIK 60 100 MG 60 S 360.00 S 6.00
51862-0682-

SOLTAMOX MAYNE 01 300 MG 150 S 831.47 S 831.47
43598-0458-

SORAFENIB DR REDDY'S LABORATORIES 04 200 MG 120 $ 25,299.79 S 210.83
00003-0527-

SPRYCEL BRISTOL MYERS SQUIBB 11 20 MG 60 $ 12,148.50 S 202.48
50419-0171-

STIVARGA BAYER 05 40 MG 21 $ 7,153.02 S 340.62
59651-0464-

SUNITINIB AUROBINDO PHARMA 28 12.5 MG 28 S 6,104.55 S 218.02
00069-0550-

SUTENT PFIZER 38 12.5 MG 28 S 7,747.70 S 276.70

Source: NAVLIN by EVERSANA. Updated 01/2025.
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80725-0630-

TABLOID WAVYLIS 25 40 MG 25 $ 16,219.00 S 648.76
00078-0709-

TABRECTA NOVARTIS 56 150 MG 56 $ 13,658.30 S 243.90
00078-1154-

TAFINLAR NOVARTIS 21 10 MG 210 S 4,747.60 S 22.61
00310-1349-

TAGRISSO ASTRAZENECA 30 40 MG 30 $ 21,156.94 S 705.23
00069-0252-

TALZENNA PFIZER 30 0.1 MG 30 $ 22,729.20 S 757.64
59651-0299-

TAMOXIFEN AUROBINDO PHARMA 60 10 MG 60 S 113.65 S 1.89
50242-0063-

TARCEVA GENENTECH 01 100 MG 30 S 8,966.42 S 298.88
00187-5526-

TARGRETIN BAUSCH HEALTH 75 75 MG 100 $ 31,093.24 S 310.93
00078-0951-

TASIGNA NOVARTIS 66 50 MG 120 $ 25,767.56 S 214.73
72607-0100-

TAZVERIK IPSEN 00 200 MG 240 S 24,204.00 S 100.85
16729-0048-

TEMOZOLOMIDE ACCORD 54 5 MG 14 S 202.47 S 14.46
44087-5000-

TEPMETKO EMD SERONO 03 225 MG 30 $ 14,653.80 S 488.46
44087-5000-

TEPMETKO EMD SERONO 06 225 MG 60 $ 29,307.60 S 488.46
72694-0617-

TIBSOVO SERVIER 60 250 MG 60 $ 40,978.67 S 682.98
72205-0050-

TOREMIFENE NOVADOZ 30 60 MG 30 S 1,374.88 S 45.83
00245-0822-

TORPENZ UPSHER SMITH LAB 30 2.5 MG 30 $ 19,964.05 S 665.47
68084-0075-

TRETINOIN AMERICAN HEALTH PACKAGING 21 10 MG 30 S 909.60 S 30.32
51144-0001-

TUKYSA PFIZER 60 50 MG 60 S 7,876.80 S 131.28
65597-0407-

TURALIO DAIICHI SANKYO 20 125 MG 120 $ 28,795.68 S 239.96
00078-0671-

TYKERB NOVARTIS 19 250 MG 150 $ 11,914.19 S 79.43
00074-0566-

VENCLEXTA ABBVIE 11 50 MG 1 S 78.11 S 78.11
00002-4483-

VERZENIO ELI LILLY 54 50 MG 14 S 4,899.02 S 349.93
00078-1175-

VIJOICE NOVARTIS 51 50 MG 28 $ 39,000.00 S 1,392.86
71777-0390-

VITRAKVI BAYER 01 25 MG 60 $ 13,120.00 S 218.67
00069-0197-

VIZIMPRO PFIZER 30 15 MG 30 $ 19,812.00 S 660.40
72482-0100-

VONJO SOBI 12 100 MG 120 $ 31,057.74 S 258.81
00078-1077-

VOTRIENT NOVARTIS 66 200 MG 120 $ 20,860.86 S 173.84
00006-5331-

WELIREG MERCK 01 40 MG 90 $ 36,661.68 S 407.35
00069-0251-

XALKORI PFIZER 60 20 MG 60 S 2,852.76 S 47.55
00004-1100-

XELODA GENENTECH 20 150 MG 60 S 976.15 S 16.27

Source: NAVLIN by EVERSANA. Updated 01/2025.
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00469-1425-

XOSPATA ASTELLAS 90 40 MG 90 $ 33,762.10 S 375.13
72237-0101-

XPOVIO KARYOPHARM THERAPEUTICS 03 20 MG 24 $ 39,344.40 $ 1,639.35
00469-0125-

XTANDI ASTELLAS 99 40 MG 120 $ 17,198.96 S 143.32
47335-0401-

YONSA SUN PHARMACEUTICALS 81 125 MG 120 $ 12,547.88 S 104.57
00173-0909-

ZEJULA GLAXOSMITHKLINE 13 100 MG 30 $ 22,651.75 S 755.06
50242-0090-

ZELBORAF GENENTECH 02 240 MG 112 S 7,073.44 S 63.16
00006-0568-

ZOLINZA MERCK 40 100 MG 120 $ 18,011.52 S 150.10
61958-1701-

ZYDELIG GILEAD SCIENCES INC 01 100 MG 60 S 17,547.44 S 292.46
00078-0694-

ZYKADIA NOVARTIS 84 150 MG 84 $ 15,050.51 S 179.17
60219-1165-

ABIRATERONE AMNEAL 07 250 MG 120 $ 11,664.66 S 97.21
00078-0594-

AFINITOR NOVARTIS 61 2.5 MG 1 S 764.93 S 764.93

Source: NAVLIN by EVERSANA. Updated 01/2025.




